

2. 报价明细表

金额单位：元

序号	货物名称	品牌	型号	单位	数量	单价	总价	是否属于中型、小型、微型（填中型或小型或微型）	备注
1	移动式排烟机	莱恩克	YY3.0/5.4-32	台	18	12674	228132	小型	无
2	气动起重气垫	安瑞特	QQD6-13/1.25-A、QQD8-16/1.25-A、QQD12-18/1.25-A、QQD17-22/1.25-A、QQD25-25/1.25-A、QQD40-21/1.25-AL	套	3	36232	108696	小型	无
3	消防救生气垫	莱恩克	XJD-P-8x6x16	套	5	15656	78280	小型	无
4	气动吸盘式堵漏器	和中泰	KJ-26	套	4	4313	17252	微型	无
5	外封式堵漏袋	和中泰	KJ-20	个	2	2237	4474	微型	无
6	捆绑式堵漏袋	和中泰	KJ-21	个	2	2796	5592	微型	无
7	下水道阻流袋	和中泰	KJ-17	个	3	3355	10065	微型	无
8	金属堵漏套管	和中泰	KJ-3	套	1	2610	2610	微型	无
9	无火花工具	中正	KJ-4	套	3	2610	7830	小型	无
10	阀门堵漏套具	和中泰	KJ-11	套	4	5219	20876	微型	无
11	注入式堵漏工具	和中泰	KJ-5	套	1	4101	4101	微型	无
12	磁压式堵漏工具	和中泰	KJ-9	套	2	5070	10140	微型	无
13	木制堵漏楔	和中泰	KJ-2	套	11	955	10505	微型	无
14	堵漏枪	和中泰	KJ-22	套	4	1697	6788	微型	无
15	单人洗消帐篷	和中泰	HZT-X XZP	顶	2	6337	12674	微型	无
合计	528015 元、伍拾贰万捌仟零壹拾伍元整								

注：

- 1、供应商根据所投标包的设备或产品填报（表格自行增减）。
- 2、所有货物的价格应包含货物及配置产品的设计、采购、制造、检测、试验、包装、运输、保险、税费和服务内容的检验、验收、技术服务（包括技术资料、图纸的提供）、质保期保障等的全部费用。
- 3、供应商在编写投标文件时，如果遇到技术参数内的产品名称/设备名称与投标产品的商品名称不一致的，须在“备注”内写明商品名称。

供应商：河南和中泰智能科技有限公司（电子签章）

法定代表人或委托代理人：_____（电子签章或签字）

日期：2025年3月12日